DE EQUIPO PARA APLICACIÓN DE PINTURA ACRÍLICA DE ALTO TRÁFICO PARA DEMARCACIÓN

VIAL.”

2. Que, el municipio llama a licitación pública, para la adquisición de “COMPRA DE EQUIPO PARA

APLICACIÓN DE PINTURA ACRÍLICA DE ALTO TRÁFICO PARA DEMARCACIÓN VIAL.”

3. Que, cuenta con un presupuesto estimado de $9.900.000 ( nueve millones novecientos mil de pesos)
IVA Incluido los cuales se cargarán a los siguientes ítems presupuestarios 215-29-05-002
"MAQUINAS Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN", según consta en Obligación N°338 entregada por el
jefe de Finanzas (S).

4. Que, artículo 29 del reglamento señala "Consulta del Catálogo del Convenio Marco.